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Poznajcie English to Grow
Z radością przedstawiamy nasz nowy projekt – English to Grow! To program ambitnej                        

edukacji językowej przeznaczony dla niepublicznych szkół podstawowych. English to Grow 

bazuje na metodach nauczania stworzonych przez Edu Bears, czyli Teddy Eddie, Savvy Ed oraz 

Edward’s League. Docelowo będzie zawierał materiał nauczania obejmujący treści od zerówki 

do ósmej klasy szkoły podstawowej.

English to Grow vs metody nauczania             
Edu Bears w szkołach językowych
Czym różnią się zajęcia prowadzone metodami Teddy Eddie, Savvy Ed oraz Edward’s League 

w ramach programu English to Grow od kursów w szkołach językowych? 

Zmodyfikowaliśmy nasze metody tak, by pasowały do specyfiki szkół podstawowych.                    

Wzięliśmy pod uwagę większą liczbę zajęć w tygodniu, nieco liczniejsze grupy oraz                                  

kwalifikacje uczniów w zależności od klasy, do której uczęszczają. Kursy zostały wzbogacone  

o nowe treści, przygotowaliśmy się na wariant prowadzenia zajęć bez zadań domowych oraz 

zmieniliśmy rozkład materiału.

1



English to Grow i Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Bloom
Program English to Grow zostanie po raz pierwszy wdrożony w Niepublicznej Szkole                      

Podstawowej Bloom w Wolsztynie. Te dwa projekty połączyliśmy z pragnienia zapewnienia 

wysokiej jakości edukacji, dzięki której uczniowie chętnie będą brać udział w zajęciach                            

i szybko przyswajać wiedzę. To w szkole Bloom przetestujemy rozwiązania English to Grow,     

bazując na osiągnięciach dzieci, sprawdzimy nasze założenia i udoskonalimy pomysły.

English to Grow 
a podstawa programowa
English to Grow spełnia wymagania Podstawy Programowej i zawiera odpowiednią                                  

dokumentację, która umożliwia uczenie naszymi metodami w szkołach podstawowych.                 

Podręczniki nie mają numerów dopuszczenia do użytku szkolnego, natomiast wraz                                 

z niezbędnymi dokumentami nadają się do nauczania w klasach zerowych, 1–3 oraz 4–8. 

Oznacza to, że na bazie metod Teddy Eddie, Savvy Ed i Edward’s League powstał projekt 

zgodny z Podstawą Programową!
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Dokumentacja English to Grow
W ramach programu English to Grow docelowo zapewnimy szkole komplet dokumentacji:

      program nauczania dla zerówki, klas 1–3 oraz klas 4–8;

      rozkład materiału dla każdej z klas;

      plan wynikowy oraz kryteria oceniania zgodne z filozofią szkoły.

Dla kogo jest
English to Grow?
Rok szkolny 2022/2023 to pierwszy sezon programu English to Grow.                                                                 

Zaczynamy od współpracy ze szkołą Bloom w Wolsztynie, ale w następnym etapie planujemy 

przygotować ofertę dla innych niepublicznych szkół podstawowych.

Mimo że English to Grow zbudowany jest na metodach nauczania Edu Bears, to program ten 

stanowi osobny produkt przeznaczony dla innego odbiorcy. Obejmuje on trzy metody                       

nauczania wraz z dodatkowymi materiałami, komplet dokumentacji zgodny z Podstawą                

Programową oraz materiały marketingowe – księgę logotypu, grafiki i treści.                                                  

Z tych względów English to Grow będzie oferowany w ramach odrębnej licencji.

Więcej informacji o English to Grow wkrótce! Bądźcie czujni! Być może właśnie ten program 

w przyszłości idealnie uzupełni ofertę Waszych niepublicznych szkół podstawowych!
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Potrzebujesz więcej informacji?
Skontaktuj się z nami!

Ewa Tychowicz
Edu Bears Board Member, Key Account Executive

+48 661 749 827
ewa.tychowicz@edubears.plwww.edubears.pl


